
Zarządzenie Nr   243/2014

Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 5 maja 2014r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych.

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. – Kodeks
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze do przeprowadzenia głosowania na
obszarze  Miasta  Kalisza  w  wyborach  do  Parlamentu  Europejskiego
zarządzonych na dzień 25 maja 2014r., w składzie określonym w załącznikach
od nr 1 do nr 55 niniejszego zarządzenia.

§ 2

1. Składy  obwodowych  komisji  wyborczych  podaje  się  niezwłocznie  do
publicznej  wiadomości  przez  wywieszenie  wykazu  w  Urzędzie  Miejskim
w Kaliszu i umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.

2. Składy poszczególnych obwodowych komisji  wyborczych wywieszane są  
w ich siedzibach.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



                                         Załącznik Nr 1
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Kaliszu
I Liceum Ogólnokształcące im. Adama Asnyka, ul. Grodzka 1

Skład Komisji:

1. Bąk Olaf Seweryn zam: Kalisz

2. Cieślak Natalia zam: Kalisz

3. Kamińska Daria Monika zam: Kalisz

4. Lasiecki Kazimierz Sebastian zam: Kalisz

5. Michalak Beata Magdalena zam: Kalisz

6. Mykytyn Paulina Patrycja zam: Kalisz

7. Ojrzanowski Tomasz zam: Kalisz

8. Rosińska Aleksandra Justyna zam: Kalisz

9. Szurmiński Adam 
 
zam: Kalisz



                                         Załącznik Nr 2
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Kaliszu
Centrum Kultury i Sztuki, ul. Łazienna 6

Skład Komisji:

1. Grzelakowska Anna Ewa zam: Kalisz

2. Kuźnicka Małgorzata zam: Kalisz

3. Młynarczyk Antoni zam: Kalisz

4. Mykytyn Patryk Maciej zam: Kalisz

5. Pokojowa Natalia Danuta zam: Kalisz

6. Szuławy Beata Gertruda zam: Plewnia

7. Ślęk Agnieszka Dorota zam: Kalisz

8. Weszka Beata zam: Kalisz



                                         Załącznik Nr 3
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Kaliszu
empik school Kalisz, Al. Wolności 6

Skład Komisji:

1. Jezierski Ryszard zam: Kalisz

2. Młynarczyk Irena
 
zam: Kalisz

3. Pakuła Urszula zam: Kalisz

4. Pisula Ewa Dorota zam: Kalisz

5. Różalska Danuta zam: Kalisz

6. Skrzypczyńska Małgorzata Danuta zam: Kalisz

7. Strzelczyk Dominika zam: Kalisz

8. Wierzbowska Małgorzata zam: Kalisz

9. Wojtkowiak Magdalena Maria zam: Kalisz



                                         Załącznik Nr 4
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Kaliszu
Gimnazjum Nr 3 im. Polskich Noblistów, ul. Teatralna 3

Skład Komisji:

1. Ampuła Lucyna zam: Kalisz

2. Baranowska -Zelent Grażyna Teresa zam: Kalisz

3. Phimmachak Agnieszka zam: Kalisz

4. Piniecka Karolina zam: Kalisz

5. Piotrowska Martyna Wiktoria zam: Kalisz

6. Weszka Krzysztof zam: Kalisz

7. Woźniak Michał Kamil zam: Kalisz



                                         Załącznik Nr 5
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Kaliszu
III Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja Kopernika, 

ul. Tadeusza Kościuszki 10

Skład Komisji:

1. Górski Damian Mariusz zam: Kalisz

2. Jakubowski Jacek Ryszard zam: Kalisz

3. Miśkiewicz Zbigniew Marcin zam: Kalisz

4. Mucha Agnieszka Maria zam: Kalisz

5. Piotrowska Bożena Aleksandra zam: Kalisz

6. Stradomski Włodzimierz zam: Kalisz

7. Szurczak Aleksandra zam: Kalisz

8. Walczak Anna zam: Kalisz



                                         Załącznik Nr 6
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 w Kaliszu
Gimnazjum Nr 2 im. Juliusza Słowackiego, ul. Ciasna 16

Skład Komisji:

1. Barzęc Iga Gabriela zam: Kalisz

2. Feter-Matuszewska Stefania zam: Kalisz

3. Kryszak Bożena Stanisława zam: Kalisz

4. Lewandowska Grażyna Maria zam: Kalisz

5. Szal Stanisław Daniel zam: Kalisz

6. Sztandera Justyna Ewa zam: Kalisz

7. Szul Ryszard Władysław zam: Kalisz



                                         Załącznik Nr 7
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7 w Kaliszu
Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Konstytucji 3-go Maja, ul. 3-go Maja 16

Skład Komisji:

1. Adamiak Agata zam: Kalisz

2. Balcerzak Władysław zam: Kalisz

3. Bednarek Katarzyna zam: Kalisz

4. Karbowska Agnieszka Maria zam: Kalisz

5. Kical Damian zam: Kalisz

6. Maciaszczyk Natalia zam: Kalisz

7. Muszyński Jerzy zam: Kalisz



                                         Załącznik Nr 8
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8 w Kaliszu
Niepubliczne Przedszkole Niezapominajka, ul. Warszawska 8

Skład Komisji:

1. Asperska Marta Krystyna zam: Kalisz

2. Jakubczak Maciej Jan zam: Kalisz

3. Janiszewski Grzegorz Andrzej zam: Kalisz

4. Koszela Marta Iwona zam: Kalisz

5. Łuszczek-Terczewska Zofia zam: Kalisz

6. Marciniak Emilia zam: Kalisz

7. Mykytyn Eliza Anna zam: Kalisz

8. Sibiński Janusz Maciej zam: Kalisz

9. Szczygielska Joanna Daria zam: Kalisz



                                         Załącznik Nr 9
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9 w Kaliszu
Szkoła Podstawowa Nr 9 im. 25 Dywizji Piechoty Ziemi Kaliskiej, 

ul. Żwirki i Wigury 13

Skład Komisji:

1. Chodkiewicz Justyna Maria zam: Kalisz

2. Holajda Ewa Jolanta zam: Kalisz

3. Kaźmierczak Edyta Izabela zam: Kalisz

4. Kowalski Kamil Krzysztof zam: Kalisz

5. Kulawiecki Rafał Krzysztof zam: Kalisz

6. Kulon Milena Maria zam: Kalisz

7. Tomaszewska Anika Monika zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 10
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10 w Kaliszu
Fundacja Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości, ul. Częstochowska 25

Skład Komisji:

1. Balcerzak Wiesława Genowefa zam: Kalisz

2. Jochan Włodzimierz zam: Kalisz

3. Jurek Zdzisława zam: Kalisz

4. Prus Henryk Stanisław zam: Kalisz

5. Szczupak Iwona zam: Kalisz

6. Talbierz Zdzisław zam: Kalisz

7. Zakrzewski Rafał Wojciech zam: Kalisz

8. Zalewska Agnieszka Ewa zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 11
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11 w Kaliszu
Uniwersytet im. Adama Mickiewicza w Poznaniu, 

Wydział Pedagogiczno-Artystyczny w Kaliszu, ul. Nowy Świat 28-30

Skład Komisji:

1. Antoszczyk Joanna Daniela zam: Kalisz

2. Jakóbczak Marek zam: Kalisz 

3. Kamińska Monika zam: Kalisz

4. Pelc Iwona Katarzyna zam: Kalisz 

5. Potoczny Agnieszka zam: Kalisz

6. Pytlińska Dorota Maria zam: Kalisz 

7. Pytlińska Edyta zam: Kalisz

8. Rostkowska-Piotrowska Beata zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 12
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12 w Kaliszu
Szkoła Podstawowa Nr 16 im. Powstańców Wielkopolskich 1918-1919, 

ul. Fabryczna 13-15

Skład Komisji:

1. Kamzol Przemysław Marek zam: Kalisz

2. Łaźniak Hubert Sylwester zam: Kalisz

3. Muszyńska Maria zam: Kalisz

4. Piskozub Jolanta Mirosława zam: Kalisz

5. Prześniak Ewa zam: Kalisz

6. Stodolny Dariusz Adam zam: Kalisz

7. Stradomski Filip Stanisław zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 13
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13 w Kaliszu
Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2, ul. Rzemieślnicza 6

Skład Komisji:

1. Kłobucka Anna Magdalena zam: Kalisz

2. Niewiadomski Michał Jerzy zam: Kalisz

3. Piskuła Katarzyna zam: Kalisz

4. Tadeusiak Dorota Katarzyna zam: Kalisz

5. Techmański Krzysztof zam: Kalisz

6. Wałęsiak Sylwia Anna zam: Kalisz

7. Witczak Michał Tomasz zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 14
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14 w Kaliszu
Zespół Szkół Zawodowych im. Zesłańców Sybiru, ul. Wąska 13

Skład Komisji:

1. Blicharska Izabela zam: Kalisz

2. Cwojdziński Jacek Tadeusz zam: Kalisz

3. Golanowski Mateusz zam: Kalisz

4. Karbowska Daniela zam: Kalisz

5. Sośnicka Irmina Michalina zam: Kalisz

6. Szalek Paweł Franciszek
 
zam: Kalisz

7. Witkowska Magdalena Joanna zam: Kalisz

8. Woźniak Jan Wojciech zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 15
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15 w Kaliszu
Szkoła Podstawowa Nr 7 im. Adama Mickiewicza, ul. Robotnicza 5

Skład Komisji:

1. Boratyńska Agnieszka Katarzyna zam: Kalisz

2. Ginalska Grażyna Teresa zam: Kalisz

3. Kaczmarek Urszula zam: Kalisz

4. Kurowiak Czesława Kazimiera zam: Kalisz

5. Marek Grażyna Jolanta zam: Kalisz

6. Ogorzelska Agnieszka Krystyna zam: Kalisz

7. Sobkowska Mirosława Agnieszka zam: Kalisz

8. Szymańska Grażyna zam: Kalisz

9. Wawrzyniak Jolanta Anna zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 16
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16 w Kaliszu
Domcar Sp. z o.o., ul. Poznańska 24

Skład Komisji:

1. Chodkiewicz Maciej Andrzej zam: Kalisz

2. Frątczak Natalia Malwina zam: Kalisz

3. Janiszewska Halina zam: Kalisz

4. Jeżyk Dawid Paweł zam: Kalisz

5. Jurek Maria Jolanta zam: Kalisz

6. Kempiński Jakub Hieronim zam: Kalisz

7. Mencel Aleksandra Ewa zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 17
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17 w Kaliszu
Szkoła Podstawowa Nr 12 im. księcia Bolesława Pobożnego, 

ul. Jana Długosza 14

Skład Komisji:

1. Bielewicz Małgorzata Jolanta zam: Kalisz

2. Błaszczyk Piotr Andrzej zam: Kalisz

3. Gałęska Edyta Karolina zam: Kalisz

4. Haraś Jadwiga zam: Kalisz

5. Jeżyk Daria Mariola zam: Kalisz

6. Karbowski Szymon Piotr zam: Kalisz

7. Kempiński Hieronim Stefan zam: Kalisz

8. Kuchcicki Artur Marek zam: Kalisz

9. Kujawska Sylwia zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 18
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18 w Kaliszu
Szkoła Podstawowa Nr 2 im. Jana Pawła II, ul. Juliana Tuwima 4

Skład Komisji:

1. Antoszczyk Sylwia zam: Kalisz

2. Goliński Tomasz zam: Kalisz

3. Kowalczyk Violetta Ewa zam: Kalisz

4. Loks Anna Małgorzata zam: Kalisz

5. Pilich Jolanta Karolina zam: Kalisz

6. Szurmiński Maciej Wojciech zam: Kalisz

7. Wojciechowska Adrianna Maria zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 19
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19 w Kaliszu
Publiczne Przedszkole Nr 27 Radość, ul. Józefa Koszutskiego 29

Skład Komisji:

1. Barna Anna Maria zam: Kalisz

2. Bernas Marianna zam: Kalisz

3. Jeżyk Wanda Magdalena zam: Kalisz

4. Olczyk Bogumiła Lucyna zam: Kalisz

5. Policha Ewa zam: Kalisz

6. Stańko Joanna zam: Kalisz

7. Śmichura Marta Bożena zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 20
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20 w Kaliszu
Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa im. Prezydenta Stanisława

Wojciechowskiego Collegium Medicum, ul. Kaszubska 13

Skład Komisji:

1. Barabasz Urszula zam: Kalisz

2. Ciesielska Anna Monika zam: Kalisz

3. Juszczak Małgorzata zam: Tłokinia Kościelna 

4. Matuszak-Sakowska Mirosława zam: Kalisz

5. Rybarczyk Maciej Grzegorz zam: Kalisz

6. Stankiewicz Adam Jacek zam: Kalisz

7. Szal Danuta Irena zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 21
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21 w Kaliszu
Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Henryka Sienkiewicza, ul. Chełmska 18

Skład Komisji:

1. Bugajny Marek Bogusław zam: Kalisz

2. Cuske Rafał Łukasz zam: Kalisz

3. Kasprzycka Natalia Dorota zam: Kalisz

4. Krupczyńska Kinga Sylwia zam: Kalisz

5. Krzywik Dominik Eugeniusz zam: Kalisz

6. Michalski Marek zam: Kalisz

7. Nowicka Aleksandra Katarzyna zam: Kalisz

8. Przepiórka Joanna Bogumiła zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 22
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22 w Kaliszu
Zespół Szkół Techniczno-Elektronicznych, ul. Częstochowska 99

Skład Komisji:

1. Banaszak Grażyna zam: Kalisz

2. Boratyńska Aneta zam: Kalisz

3. Jarzębska Izabela Agnieszka zam: Kalisz

4. Juszczak Justyna Lidia zam: Kalisz

5. Lasiecki Sławomir Grzegorz zam: Kalisz

6. Spychalska Marta zam: Kalisz

7. Warszowska Anna Maria zam: Kalisz

8. Ziontek Anna Maria zam: Kalisz 



                                            Załącznik Nr 23
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23 w Kaliszu
Dzienny Dom Pomocy Społecznej, ul. Cegielniana 6

Skład Komisji:

1. Antoszczyk Izabela Maria zam: Kalisz

2. Florczak Andrzej zam: Kalisz

3. Hibner Danuta zam: Kalisz

4. Kubisiak Marek Waldemar zam: Kalisz

5. Makowska Janina Kazimiera zam: Kalisz

6. Śliwakowska Joanna zam: Kalisz

7. Templewicz Tadeusz Jakub zam: Kalisz

8. Waliś Anna Maria zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 24
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 24 w Kaliszu
Przychodnia Medycyny Rodzinnej „Puls”, ul. Polna 29

Skład Komisji:

1. Jankowska Anna zam: Kalisz

2. Jaworowicz Anna Agnieszka zam: Kalisz

3. Miller Aneta Maria zam: Kalisz

4. Pińkowska Lidia zam: Kalisz

5. Piotrowska Dorota zam: Kalisz

6. Stachowiak Marek Jan zam: Kalisz

7. Witczak Liliana zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 25
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 25 w Kaliszu
Niepubliczne Przedszkole im. Marii Konopnickiej, ul. Ostrowska 62

Skład Komisji:

1. Borowiec Jakub zam: Kalisz

2. Bukowska Martyna zam: Kalisz

3. Fokias Mariola Antonina zam: Kalisz

4. Gosek Marianna zam: Kalisz

5. Grajewski Łukasz zam: Kalisz

6. Kłobucka Magdalena Katarzyna zam: Kalisz

7. Kozłowska Jolanta Alina zam: Kalisz

8. Miłek Teresa Małgorzata zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 26
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 26 w Kaliszu
Szkoła Podstawowa Nr 8 im. Bohaterów Westerplatte, ul. Serbinowska 22a

Skład Komisji:

1. Karolak Maria Jolanta zam: Kalisz

2. Olszewska Marta Monika zam: Kalisz

3. Przybył Karol Paweł zam: Kalisz

4. Skutecka Anna Maria zam: Kalisz

5. Tokarek Zofia zam: Kalisz

6. Wasiak-Borowiec Karolina Maria zam: Kalisz

7. Wróbel Anna zam: Kalisz

8. Zmyślony Joanna Maria zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 27
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 27 w Kaliszu
Klub Osiedlowy Kaliskiej Spółdzielni Mieszkaniowej 

Lokatorsko-Własnościowej, ul. Serbinowska 25

Skład Komisji:

1. Banasiak Edyta Joanna zam: Kalisz

2. Kosmalska Iwona zam: Kalisz

3. Maciejewska Iwona Jolanta zam: Kalisz

4. Mielczarek Krzysztof Michał zam: Kalisz

5. Skrzypniak Ewa zam: Kalisz

6. Świerk Radosław zam: Kalisz

7. Tokarek Kazimierz zam: Kalisz

8. Żabicki Bartłomiej Adam zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 28
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 28 w Kaliszu
Gimnazjum Nr 4 im. Marii Dąbrowskiej, ul. Polna 17

Skład Komisji:

1. Janiak Henryk zam: Kalisz

2. Jaworska Anna Magdalena zam: Kalisz

3. Kubiak Grażyna zam: Kalisz

4. Kurek Izabela Małgorzata zam: Kalisz

5. Majdańska Katarzyna Patrycja zam: Kalisz

6. Matuszewska Paulina Mirosława zam: Kalisz

7. Piotrowski Piotr Marcin zam: Kalisz

8. Rzeźnicka Mirosława Barbara zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 29
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 29 w Kaliszu
Szkoła Podstawowa Nr 14 im. Władysława Broniewskiego, 

ul. Adama Mickiewicza 11

Skład Komisji:

1. Adamczyk Magdalena zam: Kalisz

2. Jamruszka Aleksandra Bożena zam: Kalisz

3. Kaczmarek Edward zam: Kalisz

4. Matusiak Maria Jolanta zam: Kalisz

5. Spychalska Weronika Judyta zam: Kalisz

6. Stajszczyk Maria Jolanta zam: Kalisz

7. Trzmiel Małgorzata zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 30
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 30 w Kaliszu
Publiczne Przedszkole Nr 19 z Oddziałami Integracyjnymi Razem, 

ul. Widok 98a

Skład Komisji:

1. Adamczyk Piotr Władysław zam: Kalisz

2. Chynasiński Dawid Dariusz zam: Kalisz

3. Dzbanyszek Marianna Wiesława zam: Kalisz

4. Koniusz Karina Magdalena zam: Kalisz

5. Kubisiak Jadwiga Kazimiera zam: Kalisz

6. Mendyk Henryka zam: Kalisz

7. Rak Mateusz Tomasz zam: Kalisz

8. Szcześniak Maria Magdalena zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 31
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 31 w Kaliszu
Publiczne Przedszkole Nr 18 Chatka Puchatka, ul. Serbinowska 5a

Skład Komisji:

1. Białecka Maria Janina zam: Kalisz

2. Cichy Piotr zam: Kalisz

3. Dudkowska Marta Wioletta zam: Kalisz

4. Kwiatkowska Alicja Genowefa zam: Kalisz

5. Rosiak Violetta Anna zam: Kalisz

6. Stasiak Kamil Radosław zam: Kalisz

7. Szcześniak Dorota Małgorzata zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 32
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 32 w Kaliszu
Niepubliczne Przedszkole Jacka i Agatki, ul. Serbinowska 21

Skład Komisji:

1. Celer Natalia zam: Kalisz

2. Erentraud Damian Andrzej zam: Kalisz

3. Karpisiewicz Krystyna Lucyna zam: Kalisz

4. Lis Wojciech Piotr zam: Kalisz

5. Magnus Kamila Anna zam: Kalisz

6. Pietraszko Władysław zam: Kalisz

7. Skutecka Liliana Monika zam: Kalisz

8. Śliwka Dominika Maria zam: Kalisz

9. Wojciechowski Marek zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 33
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 33 w Kaliszu
Zespół Szkół Nr 10, ul. Podmiejska 9a

Skład Komisji:

1. Dymarska Justyna zam: Kalisz

2. Frankowski Jan zam: Kalisz

3. Gajda Elżbieta Maria zam: Kalisz

4. Jaworski Marcin zam: Kalisz

5. Kosmalska Agnieszka zam: Kalisz

6. Owczarek Edyta zam: Kalisz

7. Semba Małgorzata Maria zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 34
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 34 w Kaliszu
Zespół Szkół Nr 7, ul. Karpacka 3

Skład Komisji:

1. Boratyńska Anna zam: Kalisz

2. Cieślak Piotr Tomasz zam: Kalisz

3. Horbaczewska Maria zam: Kalisz

4. Kubiak Andrzej Zbigniew zam: Kalisz

5. Płócienniczak Ewelina Patrycja zam: Kalisz

6. Wielicka Grażyna Maria zam: Kalisz

7. Zimna Anna Maria zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 35
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 35 w Kaliszu
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 2 

Szkoła Podstawowa Nr 21 im. Legionów Józefa Piłsudskiego, 
ul. 25 Pułku Artylerii 4-8

Skład Komisji:

1. Augustyniak Magdalena zam: Kalisz

2. Dudek Patrycja zam: Kalisz

3. Giercarz Agata Teresa zam: Kalisz

4. Golanowska Lidia Lucyna zam: Kalisz

5. Kasprzak Stanisław Leon zam: Kalisz

6. Kupajska Agata zam: Kalisz

7. Maciaszek Małgorzata Elżbieta zam: Rajsko

8. Młynek Magdalena zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 36
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 36 w Kaliszu
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1 

Szkoła Podstawowa Nr 15 im. Szarych Szeregów, ul. Wykopaliskowa 45

Skład Komisji:

1. Klupa Tadeusz zam: Kalisz

2. Kopeć Jacek zam: Kalisz

3. Łagodziński Bolesław Józef zam: Kalisz

4. Martyna Krzysztof zam: Kalisz

5. Pilarczyk Ewa Agnieszka zam: Kalisz

6. Soińska Jadwiga zam: Kalisz

7. Spychalska Anna zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 37
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 37 w Kaliszu
Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Nr 1, ul. Hanki Sawickiej 3b

Skład Komisji:

1. Bajak Daniela Janina zam: Kalisz

2. Buczkowski Patryk Gabriel zam: Kalisz

3. Fogiel Karolina zam: Kalisz

4. Gilicka Jolanta Maria zam: Kalisz

5. Karpisiewicz Mateusz Stanisław zam: Kalisz

6. Piasecka Anna Agnieszka zam: Kalisz

7. Sosnowska Maria zam: Kalisz

8. Waliś Sara Sabina zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 38
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 38 w Kaliszu
Niepubliczne Przedszkole Bajka, ul. Hanki Sawickiej 3a

Skład Komisji:

1. Bałwas Jadwiga zam: Kalisz

2. Jurek Maciej zam: Kalisz

3. Leszczyńska Maria zam: Kalisz

4. Nowak Lech zam: Kalisz

5. Rak Krzysztof Stanisław zam: Kalisz

6. Sowińska Hanna Maria zam: Kalisz

7. Staszak Krzysztof Marek zam: Kalisz

8. Świerk Karina Maria zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 39
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 39 w Kaliszu
Niepubliczne Przedszkole Zielone Łąki, ul. Hanki Sawickiej 19a

Skład Komisji:

1. Baranowski Zbigniew Kazimierz zam: Kalisz

2. Doman Jolanta zam: Kalisz

3. Jafra Ryszard zam: Kalisz

4. Maciołek Małgorzata Maria zam: Kalisz

5. Milewska Ewa Kinga zam: Kalisz

6. Sobańska Marta Paulina zam: Kalisz

7. Szymczak Helena zam: Kalisz

8. Wypych Elżbieta zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 40
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 40 w Kaliszu
Niepubliczne Przedszkole Calineczka, Al. Wojska Polskiego 30

Skład Komisji:

1. Bończyk Janina Ewa zam: Kalisz

2. Cieślak Iwona Mariola zam: Jastrzębniki

3. Florczak Zofia Maria zam: Kalisz

4. Kwarcińska Magdalena Justyna zam: Kalisz

5. Montelatyc Helena zam: Kalisz

6. Prentczyński Jacek Jakub zam: Kalisz

7. Stencel Krzysztof Jerzy zam: Kalisz

8. Waliś Katarzyna Dagmara zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 41
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 41 w Kaliszu
Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3 

Szkoła Podstawowa Nr 22 im. Józefa Piłsudskiego, ul. Św. Michała 1

Skład Komisji:

1. Bęcki Roman zam: Kalisz

2. Boratyński Dariusz Wojciech zam: Kalisz

3. Cierlaczyk Renata Helena zam: Kalisz

4. Dróżdż Katarzyna zam: Kalisz

5. Karpisiewicz Monika Anna zam: Kalisz

6. Leszczyński Waldemar zam: Kalisz

7. Wcisła-Słomian Henryka Józefa zam: Kalisz

8. Zielińska Marta Justyna zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 42
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 42 w Kaliszu
Niepubliczne Przedszkole Szczęśliwa Trzynastka, ul. Krótka 9

Skład Komisji:

1. Golanowski Przemysław Zbigniew zam: Kalisz

2. Kalinowska Oliwia Monika zam: Kalisz

3. Kempińska Elżbieta zam: Kalisz

4. Kłobucki Michał Tomasz zam: Kalisz

5. Korzeniowska Małgorzata Jadwiga zam: Kalisz

6. Sobańska Magdalena zam: Kalisz

7. Stępińska Teresa Maria zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 43
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 43 w Kaliszu
Żłobek Nr 4, Al. Wojska Polskiego 34

Skład Komisji:

1. Drzewiecki Mariusz Mirosław zam: Kalisz

2. Hancyk Magdalena Katarzyna zam: Kalisz

3. Janiak Danuta zam: Kalisz

4. Kusz Joanna Magdalena zam: Kalisz

5. Lament Marta Jadwiga zam: Kalisz

6. Szymoniak Anna Maria zam: Kalisz

7. Wieczorek Rafał zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 44
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 44 w Kaliszu
Warsztaty Szkolne Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2, 

ul. Obywatelska 4

Skład Komisji:

1. Bączyk Magdalena Irena zam: Kalisz

2. Fułek Elżbieta Maria zam: Kalisz

3. Ginalski Bogdan zam: Kalisz

4. Jopek Barbara Anna zam: Kalisz

5. Łagoń Grażyna Zofia zam: Kalisz

6. Mucha Beata Ewa zam: Kalisz

7. Pawłowska Agata zam: Kalisz

8. Rudowicz Dorota Irena zam: Kalisz

9. Żukowska Katarzyna Bożena zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 45
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 45 w Kaliszu
Zespół Szkół Ekonomicznych, ul. Legionów 6

Skład Komisji:

1. Kowalczyk Juliusz Tomasz zam: Kalisz

2. Kucharska Monika Anna zam: Kalisz

3. Kurzyńska Agata Anna zam: Kalisz

4. Niedźwiedzki Włodzimierz Stanisław zam: Kalisz

5. Piekarska Karolina Justyna zam: Kalisz

6. Sobocki Adam zam: Kalisz

7. Szymańska Irena Jadwiga zam: Kalisz

8. Wieczorek Beata zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 46
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 46 w Kaliszu
Szkoła Podstawowa Nr 23 im. Eligiusza Kor-Walczaka, 

ul. Sulisławicka 108-110

Skład Komisji:

1. Gajda-Skórecka Agnieszka Elżbieta zam: Kalisz

2. Kałużna Maria zam: Kalisz

3. Maślak Agnieszka zam: Kalisz

4. Przybylska Agnieszka Elżbieta zam: Kalisz

5. Sibińska Katarzyna Magdalena zam: Kalisz

6. Stasiak Tomasz Jerzy zam: Kalisz

7. Strugliński Ryszard zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 47
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 47 w Kaliszu
Publiczne Przedszkole Nr 28 Bajka, ul. Cmentarna 1-3

Skład Komisji:

1. Cwojdzińska Małgorzata Julita zam: Kalisz

2. Głowinkowska Jadwiga zam: Kalisz

3. Jarecki Piotr Jan zam: Kalisz

4. Karbowska Ewa Marta zam: Kalisz

5. Kłobucki Tomasz Jacek zam: Kalisz

6. Pawlak Marek Stanisław zam: Kalisz

7. Perlik Ilona Aldona zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 48
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 48 w Kaliszu
Klub Seniora, ul. Hanki Sawickiej 43

Skład Komisji:

1. Banasiak Anita zam: Kalisz

2. Bogaczyk Urszula Aleksandra zam: Kalisz

3. Buczkowska Maria zam: Kalisz

4. Kolinka Jacenty Paweł zam: Kalisz

5. Krysiak Katarzyna Agata zam: Kalisz

6. Rak Izabela Wioletta zam: Kalisz

7. Stefanek Kamila Ewa zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 49
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 49 w Kaliszu
Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji, ul. Łódzka 19-29

Skład Komisji:

1. Fabiańczyk-Kustosz Ewelina Jolanta zam: Kalisz

2. Florczak Maria Irena zam: Kalisz

3. Kaźmierczak Marta zam: Kalisz

4. Maćkowiak Kinga zam: Kalisz

5. Michalska Olimpia zam: Kalisz

6. Pawelec Kamil Tomasz zam: Kalisz

7. Spychalski Jerzy zam: Kalisz

8. Szczygielski Janusz zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 50
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 50 w Kaliszu
Zespół Szkół Nr 9, Gimnazjum Nr 9 im. Jana Pawła II, 

ul. Hanki Sawickiej 22-24

Skład Komisji:

1. Buczkowska Paula Sandra zam: Kalisz

2. Dulas Kacper zam: Kalisz

3. Garncarz-Owsiana Joanna zam: Kalisz

4. Jakóbczak Aneta Patrycja zam: Kalisz

5. Janczewski Maciej Stanisław zam: Bogusławice

6. Jezierska Monika Ilona zam: Kalisz

7. Rudowicz Piotr Maciej zam: Kalisz

8. Stasiak Aleksandra zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 51
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 51 w Kaliszu
Zespół Szkół Nr 9, Gimnazjum Nr 9 im. Jana Pawła II, 

ul. Hanki Sawickiej 22-24

Skład Komisji:

1. Cichecki Zbigniew zam: Kalisz

2. Kamiński Kamil Piotr zam: Kalisz

3. Poterała Wiesława Anna zam: Kalisz

4. Sielicka Sylwia zam: Kalisz

5. Skarżyński Tadeusz Edmund zam: Kalisz

6. Szymczak Krystian Tomasz zam: Kalisz

7. Zborowska Klaudia zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 52
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 52 w Kaliszu
Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny, ul. Poznańska 79

Skład Komisji:

1. Góralska-Krysiak Urszula Maria zam: Kalisz

2. Przybylska Andżelika Sylwia zam: Kalisz

3. Rymarczyk Iwona Ewa zam: Kalisz

4. Walczak Agnieszka Izabela zam: Kalisz

5. Wojciechowski Kazimierz zam: Kalisz

6. Woźniak Jolanta Barbara zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 53
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 53 w Kaliszu
Wojewódzki Szpital Zespolony im. Ludwika Perzyny, ul. Toruńska 7

Skład Komisji:

1. Fokias Klaudia Maria zam: Kalisz

2. Konieczna Małgorzata zam: Kalisz

3. Marczyński Ireneusz zam: Kalisz

4. Różalska Magdalena Danuta zam: Kalisz

5. Wolny Regina Maria zam: Kalisz

6. Wykowska Zofia zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 54
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 54 w Kaliszu
Zakład Karny, ul. Łódzka 2

Skład Komisji:

1. Koźlecki Bronisław Kazimierz zam: Kalisz

2. Poniatowski Rafał Jan zam: Kalisz

3. Weszka Tomasz zam: Kalisz

4. Wielicki Łukasz Andrzej zam: Kalisz

5. Wieszczeczyńska Elżbieta Magdalena zam: Kalisz

6. Wojterska Marzena Jolanta zam: Kalisz

7. Wolny Jerzy Antoni zam: Kalisz



                                           Załącznik Nr 55
do zarządzenia Prezydenta Miasta Kalisza

                                                  z dnia 5 maja 2014r.

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 55 w Kaliszu
Dom Pomocy Społecznej, ul. Winiarska 26

Skład Komisji:

1. Chynasińska Marta Krystyna zam: Kalisz

2. Grabowska Irena zam: Kalisz

3. Nowicki Robert zam: Kalisz

4. Piecz Anna Janina zam: Kalisz

5. Różalski Roman Paweł zam: Kalisz

6. Wójcik Marek Józef zam: Kalisz


